

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: бюджетное учреждение здравоохранения Удмуртской Республики "Республиканский клиничко-диагностический центр Министерства здравоохранения Удмуртской Республики"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	814	61	0	45	5	9	2	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1416	136	0	101	4	22	9	0	0
из них женщин	1198	76	0	54	0	13	9	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	41	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэроакустический (физическое действие)	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	слепая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса										
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Детское кардиологическое отделение																								
393	Врач-сердечно-сосудистый хирург	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет		
	Специализированная поликлиника																								
394	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
395	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

	Консультативно-диагностическое отделение №3																							
396	Врач-онколог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской профилактики																							
397	Машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-консультативное отделение №1																							
398	Врач-терапевт	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
399	Санитарка (санитарка процедурной)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Лечебно-консультативное отделение №2																							
400	Врач-эндокринолог	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общероддомовское отделение																							
401	Кастеляница	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Диагностические отделения																							
	<i>Рентгенодиагностическое отделение</i>																							
402	Сестра-хозяйка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение компьютерной томографии</i>																							
403	Ведущий электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	2	2	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет эхокардиографических исследований</i>																							
404	Врач УЗД (пост для несения дежурств на дому)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Кабинет ультразвуковых исследований сосудов</i>																							
405	Врач УЗД (пост для несения дежурств на дому)	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Отделение магнитно-резонансной томографии</i>																							
406	Ведущий электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
407	Электроник	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
408	Электроник I категории	-	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	-	2	2	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
409	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория №1																							
410	Медицинский лабораторный техник	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	3.1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
	Клинико-диагностическая лаборатория №2																							
411	Лаборант	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

	Отделение организационно-методической работы																						
412	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение медицинской статистики																						
414	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Медицинский архив																						
416	Заведующий архивом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417	Архивариус	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел выездной специализированной медицинской помощи																						
418	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.2	-	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421	Секретарь-машинистка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422	Уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение организации приема пациентов по ДМС																						
423	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет статистики и документационного обеспечения по ДМС																						
425	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426	Статистик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел организации платной медицинской помощи																						
427	Кассир	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428	Менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кабинет рекламы и маркетинга																						
429	Менеджер по рекламе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
430	Начальник хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Группа капитального и текущего ремонта																						
431	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
433	Техник I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Плотник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436	Рабочий по обслуживанию и	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3395

(№ - рас. рас. экспертов)



(подпись)

Н.В.Каменова

(Ф.И.О.)

29.08.2016

(дата)